
3T/^

/
r

M
SMLOUVA O DÍLOl«ř

TiZooi
„Lacinova stezka Květnicí"

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů mezi:

Město Tišnov

se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

zástupce ve věcech smluvních: Bc. Jiří Dospíšil
zástupce ve věcech technických/organizačních: Jiří Frýba/ Ing. Daria Švecová

Odpovědný útvar: Odbor kancelář starosty a vnějších vztahů

IČ: 00282707
DIČ: CZ00282707
Tel: 549 439 824
E-mail: daria.svecova@tisnov.cz

Bankovní spojení: Komerční banka a. s. Brno-venkov, č. ú.

(dále jen „objednatel")

a

Rezekvítek, z. s.
se sídlem Štolcova 465/14, 618 00 Brno

zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně v oddíle L, vložka 915

zastoupený: Ing. Terezou Žižkovou, ředitelkou kanceláře

15549429

CZ15549429

IČ:
DIČ:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Č. ú.:

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Terezou Žižkovou

- ve věcech technických: Ing. Vilém Jurek

Tel.: 775 580 206

E-mail: vilem.jurek@rezekvitek.cz

(dále jen „zhotovitel")



Článek I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad pro objednatele dílo „Lacinova stezka 
Květnicí" (dále jen „dílo"), konkrétně 13 naučných panelů včetně dřevěných stojanů typu 
BASIC vyrobených z nerecyklovaného dřeva (ukotvení vyšší umístěné zezadu dřevěného 
stojanu, uchycení vratovými šrouby), dále zpracování obsahové části všech 13 naučných 
panelů (panely č. 1 a č. 13 jsou obsahově totožné), včetně dodání chybějících fotografií 
(požadavek - barevné provedení typu vzor „Kavky"), tisk panelů na dibondové desky a 
instalaci všech kompletních naučných panelů v lokalitě přírodní památky Květnice na 
místech původní naučné stezky (viz Příloha č. 2 této smlouvy).

2. Rozsah a kvalita díla je vymezen včl. I bod 1. a cenovou nabídkou (Příloha č. 1 této 
smlouvy).

3. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu.

Článek II. 
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době do 28. 2. 2022.

Článek III. 
Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla smluvní cenu včetně DPH.

Cena díla včetně DPH:
210 140 Kč

2. Smluvní strany si ujednávají, že cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným 
způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů 
souvisejících s provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž 
úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či obecně závazných předpisů povinen.

3. Fakturace bude provedena na základě odsouhlaseného a podepsaného předávacího 
protokolu.

4. Objednatel se zavazuje zhotoviteli platit průběžně, bude-li to zhotovitel vyžadovat, po 
předání jednotlivých částí.

5. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 2 roky.



Článek IV. 
Platební podmínky

1. Splatnost faktury je 14-ti denní. Lhůta splatnosti běží od následujícího dne po doručení 
faktury objednateli. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní 
evidence objednatele. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků 
z účtu objednatele.

2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH ve znění 
pozdějších předpisů.

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo nepravdivé údaje nebo neúplné 
náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit zhotoviteli. U takové 
faktury běží nová lhůta splatnosti až po doručení opravené faktury objednateli.

Článek V. 
Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla z důvodu ležícího na straně zhotovitele, 
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z ceny díla za každý 
i započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy z této smlouvy se nepoužijí ustanovení 
§2050 a §2051 občanského zákoníku.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky.

2. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, 
není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží 1 vyhotovení.

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv 
MVČR.

5. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich 
pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy.

7. Uzavření této smlouvy bylo schváleno na schůzi Rady města Tišnova č. 23 konané dne 
20. 10. 2021 usnesením č. RM/10/23/2021.



Příloha č. 1 Cenová nabídka

Příloha č. 2 Plánek - umístění panelů naučné stezky na Květnici

4£.t0. MíV Tišnově dne V Brně dne IcTW

Z°3ri%
\'' ■■

Rezekvítek, z. s.

Štolcova 465/14, Srno 618 00

W li: 15549429 DIČ: CZ15549429
V tel: 543 216 483

HPilápi
i

rezekvítek www.rezekvitek.cz

/šno^l

za zhotovitele
Ing. Tereza Žižková

ředitelka kanceláře Rezekvítku

za objednavatele

Bc. Jiří Dospíšil

starosta města Tišnova



Příloha č. 1 Cenová nabídka

Naučná stezka na hoře Květnici

Výroba, dodání a instalace 13 kusů dřevěných stojanů pro naučnou stezku. Předpokládaný 
termín instalace stojanů listopad 2021.

Vytvoření obsahové a grafické podoby 13 panelů naučné stezky z podkladů původní naučné 
stezky, jejímž autorem je doc. Ing. Jan Lacina, tyto budou doplněny vhodnými fotografiemi či 
kresbami. Tabule budou vytištěny na folii s UV ochranou a nalepeny na dibondové desce o 
rozměru 100 x 80 cm. Návrh bude cca v prosinci konzultován se zadavatelem, a to tak, že 
konečná podoba panelů bude před tiskem dodána ke korektuře, a po odsouhlasení pracovní 
skupinou zadavatele, bude tento poslán do výroby. Předpokládaný termín instalace konec 
února 2022. Vlastní instalace proběhne ve spolupráci s Odborem správy majetku a 
komunálních služeb, Jiří Frýba (viz výše uvedené - zástupce pro věci technické).

Cenová nabídka: 210140 Kč (včetně 21% DPH)

Stojan typu BASIC

i! TI
to

% jt. l-r

'X řřfcw-. ti. i,r
\ tycso 'ose

©
b<M ■- ttUíikĎL .! 3v

/■jitími'

Jto4
[gtolmÍo V O) 

nětihp

AO

VI*



c^OTíS/j,
OZ- •\

IPříloha č. 2 Plánek - umístění panelů naučné stezky na Květnici tio
Q —>Cl<jLyÍju
'I - 1 i c^r<- .

Pf £> —> CCcÍmÍ-*- *a it^wv»2-
Ca^jx Z/snŽEk^c

MS
u.

ífK*
Tf

r

r>i

Malá skála 
386,9

Kvřtinlce
469,

\

%
V''e

sísfCn

Y,As'

&0‘ 
A .^,0

skála
449,5

£2 o

5^ • <
\ hAO <?&ř *,o o

O•\\ rZ-í 0£ &v

§»
.C----1 aO

C3•K.

O* Y *C^7iZ OKříž, sloup kulturního významu 
^ Turistický ukazatel 
A Vrchol

** Osamělý balvan, skála 

Skupina balvanů 
Skalní útvary

t

O /«£ /
V A □ ,

. Xu *
o Cr^>

C'rJ0
: £ v?a

o^ vAA<ř>
i ()

ICv*■■» #" v >
'<?é 4>V-

& ýr\ /£> a. tTuristické trasy \vz -2 f ^ £vL
'-30

□\
o/V D


